
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
ATO Nº 011-CCCCFO-PM/BM-2010 

 
RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DO CONCURSO PARA O CFO PM/BM-2010 

 
APÓS RECURSOS 

 
A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE 

FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0081/2009-CG e 

nº GCG/0022/2010-CG e escudada no que pontifica o Subitem 6.1.15 do Edital n.º 001/2009 CFO 

PM/BM, 

 
 
RESOLVE: 
 
1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE do Concurso 

para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2010, consoante ao que estabelece a ATA emitida pela 

Comissão de Exame de Saúde após a análise dos exames dos candidatos que obtiveram provimento em 

seus recursos: 

 
Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA 

Nº 
CLAS 

EI 
RESULTADO 

01 ENIO EMANUEL DE AZEVEDO DANTAS 2.6590.84/PB PB CFO PM-MASC 17 17º APTO 

02 NILVAN ALVES FILHO 2.812.430/PB PB CFO BM-MASC 06 6º APTO 

03 GIULLIANA KARLA SANTOS DE LIMA MARQUES 3.566.885/PB PB CFO PM- FEM 18 18º APTA 

04 TAYSLANE ROCHA FELIPE DA SILVA 3.555.737/PB PB CFO BM- FEM 16 16º APTA 

 
 
2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na 

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite). 

 

 

João Pessoa - PB, 13 de fevereiro de 2010.  
 
 
 
 
 

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO - CEL PM  
Presidente da Comissão Coordenadora 

 


